et fucceffbribiis noftris exeuntium five foliibilium : Ac totura ilium anniialem redditum ,five firmiun noftrum

undecim librarum quinque folidorum et quatuor denariorum, de prebenda de Cockerton, Blackwell, et de
prebenda de Rawe, parcella decanatus de Darlington predidta in di6lo -epifcopatu Dunelmenfi., nobis heredi-

bus et fucceflbribus noftris exeuntium five folubilium : Ac totum ilium annualem redditum five feodum fir-

mum noftrum o6lagIn’ et odaginta librarum, de diverfis terris, mefluagiis, grangis, dominiis et maneriis de

Allerton alias Allertonftiire in comitatu Eborum, ac de dominiis et maneriis de Efington alias Efington

Ward alias Eftngton-Coronatorum, Sedbargh, Cotton -Monvile, Midleham® et Gateftied^ in diito epifcopa-

tu Dunelmenfi, ac de. terris et tenementis in Holden et Holdenfliire in dido comitatu Eborum, nobis heredi-

bus et fucceflbribus noftris exeuntium five folubilium : Ac totum ilium annualem redditum ftve feodum fir-

mum noftrum quadraginta feptem librarum undecim ‘folidorum _et quatuor denarionam, -de manerio de
Chopwell in epifcopatu Dunelmenfi, nobis heredibus et fucceflbribus noftris exeuntium five folubilium : Ac
totam illam decimam five annualem redditum noftrum ducentarum et ododecim librarum refervatarum de

fcitu et precindu nuper monafterii Dunelmenfis, in Dunelmenfi epifcopatu, ac inde nobis heredibus et fuc-

ceflbribus noftris exeuntium five folubilium : Ac totum ilium annualem redditum five feodum firmum nof-

trum odoginta trium librarum et feptem folidorum, de manerio de Grindon in epifcopatu Dunelmenfi ,prc-

dido, nobis heredibus et fucceflbribus noftris exeuntium ftve folubilium: Ac totum ilium annualem reddi-

tum five feodum firmum noftrum, feptemdecim librarum fex folidorum et odo denariuni, de rcdoiia et cc-

clefla de Stainton, in predido epifcppatu Dunelmenfi ; nobis heredibus etEuccefibribus noftris exeuntium
five folubilium.4 Ac totum ilium annualem redditum five feodum firmum noftrum viginti duarum librarum,

tie redoria et ecclefia de Hart et Hartlepoole in dodo epifcopatu Dunelmenfi, nobis heredibus et fucceflbri-

bus noftris.exeuntium; five folubilium : Ac totum ilium annualem redditum five feodum firmum noftrum
viginti fex librarum duorum folidorum odo denariorum et unius obuli, de prebendis de Lomlcy, Pel-

ton, Chefter, Tanfield, Birtley, et Urpeth, in dido epifcopatu Dunelmenfi, nobis heredibus et fuccefibribus

noftris exeuntium et folubilium : Ac totum ilium annualem redditum five feodum firmum noftrum odo-
ginta librarum quatuor folidorum et odo denariorum de manerio de Barnes,, Hamiklen, et Clowcrofte, in